definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo

dichiara estinto per tardività della notifica ai sensi dell'art. 35, comma 2,

lett. a), c.p.a.

Condanna il Codacons al pagamento delle spese di lite in favore di

Vodafone Italia s.p.a., liquidate nella somma di € 1.500,00

(millecinquecento/00), oltre accessori di legge.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 24 marzo 2021

tenutasi mediante collegamento da remoto in videoconferenza, secondo